ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNID QTD P. UNIT. P. TOTAL

1

Aparelho telefonico, sem fio, adaptado para linha

inteligente, que permita , no minimo, a ativação dos

seguintes serviços constantes no PAM 039/2006

INTELBRAS 
MOD: BY 
SAGEM 

D85C Und 51 351,67 17.935,17

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:17.935,17 (Dezessete mil novecentos e trinta e cinco reais e dezessete 
centavos)

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS 
PRAZO DE ENTREGA: 30 DIAS
COND. PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
GARANTIA: 12 MESES
DEMAIS CONDIÇÕES: CONFORME EDITAL

Declaramos que todos os impostos Federais, Municiapais e Estaduais e outros enargos estão inclusos